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מ"ת 7433/07/15 – מדינת ישראל נגד יבגני טרטיאקוב (עציר)
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

09 יולי 2015 מ"ת 7433-07-15 מדינת ישראל נ'
טרטיאקוב(עציר)

7412-07-15 בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים יבגני טרטיאקוב (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד יהונתן גנץ

ב"כ המשיב    :          עו"ד איה שריק

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניינו של המשיב נקבעו תנאי שחרור. בהחלטה קודמת קבעתי כי במידה ויוצג מען להמצאת זימונים למשיב הורה על
ביטול סכום ההפקדה במזומן.

לשלוח וניתן  סם  לתחליף  במרפאה  מטופל  המשיב  כי  המאשר  שניר,  אריאל  הסוציאלי,  העובד  של  מסמך  הוצג  עתה 
מכתבים עבורו לכתובת המרפאה.

המען לשלוח מכתבים הוא: עבור יבגני טרטיאקוב, אצל מרפאת צור אביב, ברח' הרכבת 36, תל אביב. מיקוד
61007, ת.ד. 725 בתל אביב.
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בנסיבות אלו אני מבטלת את חובת ההפקדה במזומן.

מנגד, לא ניתן להסתפק בחתימה על ערבות עצמית בלבד, ללא ערב צד ג' שיקבל על עצמו ערבות להתייצבות המשיב
לא המשיב  בעבר.  ניתנו  ג'  צד  וערב  במזומן  הפקדה  להמצאת  כפולות  שארכות  במי  מדובר  בעניינו.  ההליך  להמשך 
3 ועומדים  תלויים  המשיב  של  בעניינו  בה.  די  לא  בלבד,  עצמית  ערבות  על  שחתימה  ומתברר  בעניינו  לדיונים  התייצב 
תיקים נוספים. בקשת המעצר מפרטת שורה של הליכים שבהם לא התייצב המשיב ולא קיים את תנאי השחרור. חתימה

על ערבות צד ג' היא הכרחית במקרה שבפני, גם בשים לב לעובדה שמדובר בעבירות רכוש קלות בלבד.

הסנגורית את תצלם  הבא,  הדיון  למועד  עד  שנקבעו.  בתנאי השחרור  לעמוד  למשיב  ואחרונה  נוספת  הזדמנות  ניתנת 
חומר הראיות כך שניתן יהיה לקבל התייחסות גם לקיומן של ראיות לכאורה.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב  במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס, ביום 13.7.2015
בשעה 09:00.

יש לאפשר למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות טלפונים סלולאריים.

המשיב יובא בפני רופא/חובש בית המעצר, על מנת לבחון הטיפול שהוא זקוק לו.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה, 09/07/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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